Lorda iustorum nunquam deserunt. In expo. ps. lix. ver. Nonne tu deus.
Lorde insipientes cur conturbantur. In expo. ps. lxxv. versi. Conturbati sunt.
Lredere sunt minationes dei sicut eius promissiones. In expo. ps. xciiij. versi. Et isti non.
Lrucifixisse quod dicunt iudei christum hora tertia. In expo. ps. lxxij. v. Quia exaceruunt.
Incipietium a **L** in tertia quinquagesima
Quod iustus dicitur septies. Ser. xxxi. ps. cxviii. v. Septies in die.
Ladant per quid homines a deo. In expo. ps. cxx. ver. Ne des ad commouendum.
Lanicum pulchrum per diuitibus ponit. In expo. ps. cxxxvj. ver. Si oblitus fuero.
Lapsum est homo in mundo. In expo. ps. cxxxvj. ver. Quomodo illic interrogauerunt.
Laritas supereminetior via: et bonis solum refertur. Ser. i. ps. ciiij. v. Qui pregit.
Laritas in elemosyna et non facultas a deo aspicitur. In expo. ps. cxxj. v. Interrogate.
Laritas que valida et potens est. In expo. ps. cxxj. ver. Fiat pax.
Laritas quibus dicitur inesse. In expo. ps. cxxj. ver. Fiat abundantia.
Laritas non vincitur ab inimico. In expo. ps. cxxxij. ver. Sicut vnguentum.
Laritas perfecta per quid scitur inesse homini. In expo. ps. cxxxij. versi. Sicut ros: in fine.
Laritate diligendus est proximus. In expo. tituli. ps. cxi.
Larnales spiritualibus sunt inimici per Esau et Jacob figuratur. In expo. ps. cxxxvj. v. Adhemento: in fine.
Leli quod sunt perituri. Ser. ij. ps. c. v. Et anni.
Lives terreni multi dicunt non peccant. Ser. viij. ps. cxviii. v. Incola ego sum.
Locordia sicut est membrorum ita erit et hominum. In expo. ps. cxxx. ver. Neque ingressus.
Locordia fratrum non corrumpitur propter aliquos falsos. In expo. ps. cxxxij. v. Ecce que bonum.
Locupiscentia non omnis damnabilis. Ser. viij. ps. cxviii. ver. Incola.
Locupiscentia tollenda est ne robur accipiat. In expo. ps. cxxxvj. v. Virtus que tenet.
Loffessio non est differenda. In expo. ps. ciiij. v. Adiferator et misericors.
Loffessio hominis est deo suavis. Ser. iij. ps. ciiij. ver. Suavis sit ei.
Loffessio que dicitur homini magis utilis. In expo. ps. cv. versi. Quomodo bonus.
Lonfessio duplex in scriptura sacra reperitur. In expo. tituli. ps. cxvij. p. totum.
Lonfiteri quod debeamus christum filium David. In expo. ps. cix. ver. Dixit dominus.
Losilium hominis aliquando pernitiosum sibi ipsi. In expo. ps. cv. ver. Ipsi autem acerbauerunt.
Louersionis hominis ad gratiam prior causa que est. In expo. ps. ciiij. ver. Quantum distat.
Lorde clamandus est ad deum. Ser. xxix. ps.

cxviii. ver. Clamauit in toto.
Lordis quod rectus et quando prauus dicitur. In expo. tituli. ps. cxviii.
Lordi mundo omnia munda sunt. In expo. ps. cxxv. ver. Tunc repletur: in fine.
Lorda non omnino sanantur a deo. In expo. ps. cxlvj. v. Qui sanat.
Lordis ostium quod dicitur apertum christo: quod diabolo. In expo. ps. cxlvj. v. Effundo ante eum.
Lordis hominis cur angatur in mundo. In expo. ps. cxxij. ver. Ad te domine.
Lordis dicitur carcer anime. In expo. ps. cxlvj. ver. Erue de carcere.
Lordis christi indigne sumentes diabolo possidet. In expo. ps. cxlvj. ver. Exime me: prope finem.
Lordis pulli qui dicuntur. In expo. ps. cxlvj. versi. Et pullis.
Lordis qui dicitur perfecte. In expo. ps. cxxv. ver. Credidi.
Lordis in christum tamen corde non sufficit. Ser. xiiij. ps. cxviii. ver. Et respondebo.
Lordis in christum quod est. In psalmo ps. cxxx.
Lordis sunt Adoyles et prophete et non rogandi ut mortui resurgant sicut ille diues. In expo. ps. cxlvj. v. Qui posuit: ante medium.
Lordis sue cur homines nolunt sibi aliquid imputari. In expo. ps. cv. v. Et irritauerunt eum ascendere.
Lordis repellenda est. In expo. ps. cxlvj. ver. Quomodo confirmauit.
Lordis bonus eligendus est. In expo. ps. cxx. versi. Neque dormiet.
Lordis hominis a deo. In expo. ps. cxx. ver. Custodiet dominus.